
Eksperci doradzą, jak zdobyć nowe rynki i odnieść sukces

Kolejne cztery podlaskie firmy skorzystają z usług doradców. Artur Kosicki, Marszałek Województwa Podlaskiego i
Wiesława Burnos, członek Zarządu Województwa Podlaskiego podpisali umowy na dofinansowanie tych porad z funduszy
unijnych. Dotacje wyniosą 182 tys. złotych.



Firma VegaCom zleci ekspertowi przygotowanie nowej, innowacyjnej usługi
informatycznej dostosowanej do profilu i aktualnych potrzeb firmy. Wnioski zostaną
wyciągnięte na podstawie cyklu warsztatów i spotkań doradcy z pracownikami oraz
ankiet i analizy aktualnie używanych narzędzi. Wartość tej usługi wynosi blisko 58 tys.
zł, a dofinasowanie to blisko 40 tys. złotych.

Przedsiębiorstwo Mariola i spółka Hanbud skorzystają z usługi polegającej na
opracowaniu biznesplanu. Jej zakres będzie obejmował określenie celów
przedsiębiorstwa i planowanego przedsięwzięcia, analizę otoczenia rynkowego,
prawnego, technologicznego, itd. Koszt każdej z tych usług przekracza 61 tys. zł, z
czego dotacja pokryje 37,3 tys. złotych.

Firma Neotech, która prowadzi działalność związaną z projektowaniem i budową
maszyn, zdecydowała się na dwie usługi. Pierwsza polega na optymalizacji systemów
cyfrowych i bezpieczeństwa informacji w firmie. W zakres tej usługi wchodzić będzie
m.in.: analiza sytuacji bieżącej oraz potrzeb zabezpieczania informacji przekazywanych
drogą cyfrową poprzez systemy teleinformatyczne, ocena funkcjonujących procedur i
systemów, analiza procedur i dobrych praktyk, a także wdrożenie wypracowanych
rozwiązań.

W ramach drugiej usługi doradca wykona dashboard analityczny (raport, analizę). W
zakres tej usługi wchodzić będzie m.in. analiza potrzeb biznesowych przedsiębiorstwa,
ocena i doradztwo w zakresie wdrożenia cyfryzacji oraz wykonanie prototypów
rozwiązań. Za każdą z tych usług firma zapłaci 55,3 tys. zł, a dofinansowanie wyniesie
33,7 tys. złotych.

- Rady ekspertów są bardzo cenne, pomagają w rozwoju firm. Niezależni,
doświadczeni doradcy potrafią obiektywnie ocenić wady i zalety danego
przedsięwzięcia - stwierdza Artur Kosicki, Marszałek Województwa Podlaskiego. -
Jednak ich porady są kosztowne, dlatego dużym ułatwieniem dla firm są dotacje
unijne.

Dofinansowanie pochodzi z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Podlaskiego.
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